平成２６年度 寄附金の受納状況

（平成２６年４月１日から平成２７年３月３１日現在）

平成２６年度における現在までの寄附金の受納状況は下記のとおりとなってい

ます。

皆さまからの温かい御厚志に心より感謝申し上げます。

 寄附件数 寄附金額

合 計 １５ １０３，１８４，１２９

 ＜寄附者一覧＞ 公表に同意いただいた方のみ掲載します。

お名前

（団体名）

お住まい

（所在地）
寄附金の使い道 金額（円）

西村 樹人 様 富士宮市 富士宮市政全般のため ******

伊藤 政利 様 神奈川県横浜市
北山小学校や市内

小学校の修繕等のため
100,000,000

石川 英夫 様 東京都練馬区
富士山、浅間大社を

生かした観光のため
30,000

静岡県

プロゴルファー会 様
静岡県静岡市 防災力向上のため 240,000

富士宮商店街連盟 様 富士宮市
世界遺産富士山及び

その構成資産の保全等
82,810

佐野 礼治 様 東京都中野区 富士宮市政全般のため 100,000

東海シーラント工業

株式会社 様
富士宮市

黒田小学校,富士宮第三

中学校の特別活動推進,

青少年育成活動のため

400,000

富士宮精米

株式会社 様
富士宮市 富士宮市政全般のため 700,000

井出 仁 様 東京都文京区 富士宮市政全般のため ******

****** 様 東京都板橋区 富士宮市政全般のため 400,000

シニアボランティア

プラチナ会 様
富士宮市 富士宮市政全般のため 30,000

富士宮市役所アマチュア

無線クラブ 様
富士宮市 富士宮市政全般のため 68,319

＊ほか、２（人・団体）より御寄附を頂いております。（非公開をご希望の皆様）

これからも、富士山の自然と恵みを大切に、安全・安心で健康なまちづくりを行うとと

もに、市民と来宮する皆さんが、楽しみ感動するまちを目指していきます。

 なお、ご寄附は、皆さんのご意見を参考にしながら大切に使わせていただきます。